

Årsrapport for 2017/18

01.10.17 - 30.09.18
(20. regnskabsår)

Myhre Holding ApS

Højdevej 53
2830 Virum

CVR-nr. 21508802

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2019.

Dirigent: _____
Jørgen Myhre

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Myhre Holding ApS
Højdevej 53
2830 Virum

CVR-nr.: 21508802
Stiftet: 12. januar 1999
Hjemstedskommune: Lyngby-Tårnbæk
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jørgen Myhre

Revisor

Complet revision
Registret Revisionsanpartsselskab
Ørholmvej 59
2800 Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære drift er drift af udlejningsvirksomhed samt investeringer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017/18 udviser et negativt årsresultat på t.kr. 273.

Årets resultat må anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes positiv resultat i de kommende regnskabsår. Selskabet har afhændet datterselskabet og den fremtidige aktivitet vil udelukkende bestå i udlejning af erhvervsejendom og investering i værdipapirer.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		139.776	140
Personaleomkostninger	1	406.792	367
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		118.682	119
Ordinært resultat før finansielle poster		-385.698	-346
Andre finansielle indtægter		243.035	578
Andre finansielle omkostninger		203.365	35
Resultat før skat		-346.028	197
Skat af årets resultat		-73.452	54
Årets resultat		-272.576	143
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		8.783.575	8.841
Årets resultat		-272.576	143
Til disposition		8.510.999	8.984
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200
Overført resultat		8.310.999	8.784
Disponeret i alt		8.510.999	8.984

Balance 30. september

	Note	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.399.308	2.446
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.000	126
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.453.308</u>	<u>2.572</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.453.308</u>	<u>2.572</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	94
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.000	250
Andre tilgodehavender		52.913	149
Tilgodehavender i alt		<u>152.913</u>	<u>492</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andet		6.231.793	5.150
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>6.231.793</u>	<u>5.150</u>
Likvide beholdninger		<u>384.339</u>	<u>1.476</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.769.045</u>	<u>7.119</u>
Aktiver i alt		<u>9.222.353</u>	<u>9.691</u>

Balance 30. september

	Note	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		8.310.999	8.784
Foreslået udbytte		200.000	200
Egenkapital i alt		<u>8.635.999</u>	<u>9.109</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		85.927	159
Hensatte forpligtelser i alt		<u>85.927</u>	<u>159</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		150.000	150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8
Selskabsskat		4.485	0
Anden gæld		337.942	265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>500.427</u>	<u>423</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>500.427</u>	<u>423</u>
Passiver i alt		<u>9.222.353</u>	<u>9.691</u>

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
	Løn, gager og vederlag	360.000	360
	Andre udgifter til social sikring	46.792	7
	Personaleomkostninger i alt	406.792	367

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.